お取扱店様

お客様各位

平成２１年１０月吉日

大一電機産業株式会社

デー太郎シリーズ・デー太郎ランプシリーズの保守部材について

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、誠に厚くお礼申し上げます。

弊社製品「デー太郎シリーズ・デー太郎ランプシリーズ」におきまして、使用電子部品

の製造中止などの理由から、旧製品の部品の供給が困難な製品が出ております。現在は何

とか対応するべく部品の調達などを進め、一部の部品では中古製品の販売で対応を行わさ

せて頂いています。しかしながら、旧製品に関しては故障内容によっては保守部材が入手

できない等の理由でお断るする場合もございますのでご了承ください。

弊社の規定としては生産終了より３年間を部品保有期間として設定させて頂いておりま

すが、今一度お使い頂いております製品をご確認頂けたら幸いです。

今後も修理品などに関しては、対応を取れるよう最善の努力をいたしますので、引き続

き弊社製品をどうぞ宜しくお願いいたします。

敬 具

現行製品

 ・デー太郎ランプ１０  ・デー太郎ランプＸＸ

・デー太郎ランプ MZ-MAX ・デー太郎ランプαeco

・デー太郎ランプＭΖ  ・デー太郎ランプΖ

 ・デー太郎ランプ８８８  ・デー太郎ランプ８

 ・デー太郎ランプＸ Evolution  ・デー太郎ランプγ２

    ・光太郎ＵＶ  ・光太郎２  ・光太郎

    ・彗星  ・彗星Ⅱ ・流星  ・流星Ⅱ

    ・ＣＳＤ－２シリーズ ・ＣＡＢ－１シリーズ  ・MRG-230（245）

修理部材が少なくなっている又は、修理不可製品

    別紙、『各製品の販売終了期日一覧』を参照

※平成２１年９月以降の新製品より部品保有期間を延長し５年間とさせて頂きますので、

 引き続き弊社製品を宜しくお願い致します。

以 上

平成２１年１０月

各製品の販売終了期日一覧

製品名 生産終了

デー太郎

５年以上前に生産（販売）を終了しています

デー太郎２

デー太郎３

デー太郎５

デー太郎ランプ

デー太郎ランプ２

デー太郎ランプ Jr

デー太郎ランプ Jr2 ２００４年５月

デー太郎ランプ５ ２００４年５月

デー太郎ランプ６ ２００５年９月

デー太郎ランプ６１ ２００５年９月

デー太郎ランプ３０ ２００４年５月

デー太郎ランプ７ ２００４年１２月

デー太郎ランプ７Ｇ ２００５年９月

デー太郎ランプ７α ２００５年９月

デー太郎ランプγ ２００５年５月

デー太郎ランプβ ２００７年５月

デー太郎ランプαダッシュ ２００８年５月

デー太郎ランプα ２００８年５月

デー太郎ランプＸ ２００９年３月

※赤字・・・修理部内容によっては不可能な可能性あり

※青時・・・修理部材としての在庫数が少なく対応に限りがある